AQW8C53 00119705974 9BWYN82489R911257 Volkswagen/24
.250 Clc 6x2

Volkswagen 24-250 E
Constellation 3-Eixos 2p _diese

Prata 2008/2009

Ibiporã 31 Outubro 2022

Recibo              

Richieli Brian de Oliveira 1667173025

019.455.919-00 AQW8C53

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Ibiporã 31 Outubro 2022

Checklist         

Richieli Brian de Oliveira 31/10/2022 1667173025

Volkswagen/24.250 Clc 6x2 Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos 2p
_diese

AQW8C53

Termo Rastreador Tracker                 

Richieli Brian de Oliveira

[...]

(43) 991061678 (43) 996118329 (43) 991420846 brianbrian0299@gmail.com

Bradesco

0141-4 Conta Corrente 0012337-4

Richieli Brian de Oliveira 019.455.919-00

EDIVALDO PENHORATO

Volkswagen/24.250 Clc
6x2

Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

Prata

9BWYN82489R911257 2008/2009

AQW8C53 00119705974 R$ 207.711,00

Duzentos e sete mil e setecentos e onze reais 515112-0

CARROCERIA

R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

Ibiporã 31 Outubro 2022

Adesão       

R$ 242.711,00 R$ 1.111,93 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ibiporã 31 Outubro 2022

Adesão